
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Dopad crowdfundingu na tradiční distribuční struktury
Jazyk práce: čeština

Student: Jan Böhm
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Studia nových médií
Obor práce: Studia nových médií

Vedoucí / školitel: Ing. Zaoral Ondřej, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Šlerka Josef

Předseda komise: doc. PhDr. Rudolf Vlasák
Členové komise: Mgr. Josef Šlerka

Mgr. Dita Malečková
Mgr. Vít Šisler, Ph.D.

Datum obhajoby: 17.09.2014
Průběh obhajoby: Diplomant představil opravenou verzi své práce, která byla odmítnuta při

minulých obhajobách v květnu 2014. Diplomant si znovu položil otázku po
samotných definicích pojmů (crowdfunding) vzhledem k různým modelům
a kontextům a vzhledem k možné inovaci – kterou zde představují nová
média a možnosti, které přinášejí. 
Vedoucí práce i oponent představili svá hodnocení a své přetrvávající
kritické připomínky, i hodnocení změn, které práce doznala. Vedoucí práce
navrhl hodnocení dobře (53 bodů), oponent práce také dobře (54 bodů).
Nicméně s přihlédnutím ke kvalitě obhajoby a po diskusi se komise shodla,
že práce nesplňuje formální ani obsahová kritéria kladené na diplomovou
práci, a na hodnocení neprospěl.

Výsledek obhajoby: Neprospěl

__________________________________
doc. PhDr. Rudolf Vlasák

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

